O prazo contratual anteriormente vigente até 17 de outubro de 2025 fica 
prorrogado até 31 de dezembro de 2025, condicionada a assinatura deste instrumento e ao cumprimento das 
disposições legais aplicáveis. 

DO VALOR GLOBAL:  Permanece inalterado, totalizando R$ 248.978,26 (duzentos e quarenta e oito mil, novecentos 
e setenta e oito reais e vinte e seis centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora  Fonte  Projeto/Atividade  Elemento de despesa  

02.01.000 

1.500.000/ 
1.700.0000/ 
1.704.0000 

1009 – Pavimentação e 
Recuperação de Vias Urbanas 

4.4.9.0.51.00 – Obras e

[...]

O prazo contratual anteriormente vigente até 17 de outubro de 2025 fica 
prorrogado até 31 de dezembro de 2025, condicionada a assinatura deste instrumento e ao cumprimento das 
disposições legais aplicáveis. 

DO VALOR GLOBAL:  Permanece inalterado, totalizando R$ 219.223,70 (duzentos e dezenove mil, duzentos e vinte e 
três reais e setenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora  Fonte  Projeto/Atividade  Elemento de despesa  

02.01.000 

1.500.000/ 
1.700.0000/ 
1.704.0000 

1009 – Pavimentação e 
Recuperação de Vias Urbanas 

4.4.9.0.51.00 – Obras e